蒲城县教学研究室

关于表彰2017-2018学年高中县级公开课及初中优秀学科交流材料的通报

各高中、各片区、各初中：

2017-2018学年，在县教育局的正确领导下，各校积极落实全县毕业班工作会议精神，精心组织复课备考，县教研室组织两次高三复课校校行和初中学科复课研讨会，活动取得了预期效果。经研究决定，对承担县级公开课和学科经验交流的初、高中67名教师进行通报表彰。

同时，希望各校依托名师共同体、名师工作室（坊），鼓励教师积极参与县域交流，富有成效的开展教学教研活动，使我县教学教研工作得到长足发展。
现将作课教师和获得优秀交流教师通报如下。（具体见附件）

蒲城县教学研究室

2018年7月12日

	2018届高三复课“校校行”县级公开课及初中优秀学科交流材料

	教师姓名
	学科
	任教学校
	作课时间
	教师姓名
	学科
	任教学校
	作课时间

	陈  军
	语文
	蒲城中学
	17.12.1
	程红茹
	语文
	第三高中
	17.12.14

	张丽萍
	数学
	蒲城中学
	17.12.1
	刘文杰
	数学
	第三高中
	17.12.14

	张  娟
	英语
	蒲城中学
	17.12.1
	王艳红
	英语
	第三高中
	17.12.14

	樊春明
	物理
	蒲城中学
	17.12.1
	雷  涛
	物理
	第三高中
	17.12.14

	景宏伟
	化学
	蒲城中学
	17.12.1
	王茵莉
	化学
	第三高中
	17.12.14

	石金阳
	生物
	蒲城中学
	17.12.1
	赵倩茹
	生物
	第三高中
	17.12.14

	李海鹰
	政治
	蒲城中学
	17.12.1
	曾淑慧
	政治
	第三高中
	17.12.14

	曹晓轶
	历史
	蒲城中学
	17.12.1
	卢艳荣
	历史
	第三高中
	17.12.14

	李  丽
	地理
	蒲城中学
	17.12.1
	唐艳娥
	地理
	第三高中
	17.12.14

	田宏伟
	语文
	兴华学校
	17.12.7
	韩金艳
	语文
	桥山中学
	17.12.21

	李胜强
	数学
	兴华学校
	17.12.7
	鹿宪国
	数学
	桥山中学
	17.12.21

	李中科
	英语
	兴华学校
	17.12.7
	何杜鹃
	英语
	桥山中学
	17.12.21

	刘利发
	物理
	兴华学校
	17.12.7
	刘文姬
	物理
	桥山中学
	17.12.21

	李西侠
	化学
	兴华学校
	17.12.7
	王  莉
	化学
	桥山中学
	17.12.21

	刘丽平
	生物
	兴华学校
	17.12.7
	杨军平
	生物
	桥山中学
	17.12.21

	张晓红
	政治
	兴华学校
	17.12.7
	任晓红
	政治
	桥山中学
	17.12.21

	魏民生
	历史
	兴华学校
	17.12.7
	陈俊英
	历史
	桥山中学
	17.12.21

	景少敦
	地理
	兴华学校
	17.12.7
	惠晓丽
	地理
	桥山中学
	17.12.21

	同莹莹
	语文
	尧山中学
	17.12.11
	雷  利
	语文
	尧山中学
	18.4.25

	杜  鹃
	数学
	尧山中学
	17.12.11
	朱  晓
	数学
	尧山中学
	18.4.25

	高芳群
	英语
	尧山中学
	17.12.11
	杨晓娟
	英语
	尧山中学
	18.4.25

	常艳妮
	物理
	尧山中学
	17.12.11
	杨天让
	物理
	兴华学校
	18.4.25

	原晓梅
	化学
	尧山中学
	17.12.11
	张小菊
	化学
	兴华学校
	18.4.25

	洪庆华
	生物
	尧山中学
	17.12.11
	刘丽平
	生物
	兴华学校
	18.4.25

	白甲虎
	政治
	尧山中学
	17.12.11
	孙  莉
	政治
	尧山中学
	18.4.25

	王  琪
	历史
	尧山中学
	17.12.11
	王  琪
	历史
	尧山中学
	18.4.25

	雷晓丽
	地理
	尧山中学
	17.12.11
	罗永亮
	地理
	尧山中学
	18.4.25

	党云峰
	物理
	实验初中

	王战利
	化学
	实验初中

	王宏涛
	物理
	实验初中

	唐亚芹
	数学
	城关初中

	杨涛
	地理
	城南学校

	陈利红
	语文
	城关初中

	景东东
	生物
	桥山中学

	韩冬
	英语
	实验初中

	井蓬鹏
	历史
	实验初中

	王晓红
	数学
	文光学校

	李胜利
	政治
	党睦初中

	谢会香
	英语
	桥山中学

	安妮
	语文
	翔村初中